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poř. jméno Rok nar. CZE KLUB 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. součet

1. Vojtěch Kornhöfer 2006 222-33 LMK Sez.Ústí 60 29 60 40 34 34 24 53 26 60 420

2. Jáchym Kaňa 2007 47-21 DDM Písek 33 31 31 36 42 24 24 60 60 60 401

3. Zdeněk Čítek 2006 445-33 MK Dražice 35 21 38 23 31 31 35 21 36 60 331

4. Jan Hruška 2006 205-17 K.Žehrovice 18 25 50 56 32 24 29 16 28 18 296

5. Radek Fišer 2009 392-101 MK Junior klub 20 20 14 8 19 21 30 19 19 55 225

6. Matěj Pivec 2010 47-23 DDM Písek 19 16 23 18 15 38 3 17 3 17 169

7. Jiří Hloušek 2007 205-39 K.Žehrovice 7 25 9 15 20 23 10 30 5 15 159

8. Tomáš Kuchta 2007 47-22 DDM Písek 15 13 10 4 14 20 10 7 19 19 131

9. Kryštof Sofilkanič 2006 337-17 LMK Chlumec n/C. 13 12 16 3 13 16 13 10 6 15 117

10. Veronika Přibylová 2006  468-74 LMK Jihlava 7 5 10 10 10 7 12 1 9 25 96

Pavel Liška

Mgr.Jakub Macillis

28.9.2018, letiště Všechov

Mistroství České republiky mládeže                          

Dražice 2018

44

F1H,F1G, H, A3, P30

Svaz modelářů České republiky

MK Dražice

Mladší žáci

polojasno 28°C, severozápadní vítr 5 m/s

J.Liška, L.Novotná, V.Krátký, J.Malenický, J.Macillis, Z.Novotný, J.Čihák, 

N.Klejnová, J. Bartoník, T.Bartoník, P.Novotný, P.Deutsch, E.Lišková, 

J.Halaš, Z.Novotný, Z.Soukupová, J.Dvořák, F. Dvořák, D.Valouchová, 

I.Šimák, M.Šašek, K.Malenická, B.Čítková, E. Kaprálová, B.Cimpová, 

T.Cimpová, M.Cimpová, S.Cimpová, H.Šafratová, K.Šváová, O.Nedbal, 

L.Bělohlavová, K.Buchtová, L.A.Karafiátová, E.Jiráková, M.Bartoník, 

K.Voštová, J.Kubeš, P.Vašina, F.Zajíc, I.Kubový, J.Bříza, P.Pernica, M.Musil, 

B.Rýz, Z.Švarc, P.Lambertová, M.Šafler, B.formánek, I.Hanušová, I.Kulich.      

MAX 60 s

 Jaroslav Malenický, Mgr.Jan Čihák



1. Kamil Čítek 2004 445-31 MK Dražice 60 60 60 60 42 38 30 41 60 40 491

2. Vojtěch Přibyl 2004 468-69 LMK Jihlava 13 26 57 25 38 13 34 34 36 48 324

3. Michal Škobrtal 2005 327-32 Prostějov 35 33 60 0 46 34 30 22 9 28 297

4. Radek Bačina 2004 205-12 K.Žehrovice 26 24 4 35 19 48 47 43 22 27 295

5. Daniel Kubín 2003 468-63 LMK Jihlava 38 24 8 39 22 22 23 24 60 20 280

6. Štěpán Bartoník 2003 445-28 MK Dražice 22 35 39 43 16 26 35 21 16 27 280

7. Barbora Fišarová 2004 392--79 MK Junior klub 30 18 27 29 22 13 24 28 49 22 262

8. Tomáš Král 2005 445-39 MK Dražice 24 22 17 16 33 60 15 60 8 2 257

9. Vojtěch Benisch 2005 337-21 LMK Chlumec n/C. 16 22 14 25 25 22 16 48 16 18 222

10. Jan Hrdlička 2003 468-70 LMK Jihlava 6 16 22 20 20 23 38 19 17 30 211

11. Jan Penzinger 2004 334-66 Czech Heaven 2 7 18 29 17 29 23 19 37 20 201

12. Miroslav Kvasnička 2005 337-23 LMK Chlumec n/C. 18 29 16 13 10 30 24 12 30 16 198

13. Vladimíra Přibylová 2003 468-72 LMK Jihlava 21 12 45 25 18 5 8 2 17 14 167

14. Adam Hobza 2004 468-67 LMK Jihlava 3 12 16 13 12 1 21 11 26 4 119

1. David Žilík 2002 481-15 Olomouc 60 58 60 60 48 60 31 60 60 34 531

2. Lukáš Halaš 2002 445-21 MK Dražice 40 52 60 60 53 52 58 60 11 60 506

3. Ondřej Král 2002 445-37 MK Dražice 43 60 43 60 11 59 60 60 60 45 501

4. David Burda 2000 323-28 Příbram 60 60 60 38 32 47 25 52 30 60 464

5. Sebastian Vrzal 2002 468-50 LMK Jihlava 33 41 31 44 41 60 37 60 33 13 393

6. Pavel Reigl 2000 334-36 Czech Heaven 53 45 60 60 32 2 40 27 24 23 366

7. Jan Weisgerber 2002 46-4 Vilémov 5 49 43 39 24 19 56 33 14 50 332

8. Marek Bazala 2000 334-58 Czech Heaven 5 7 41 27 20 60 25 60 20 34 299

9. Patrik Glaubauf 2000 215-69 Kladno 15 18 38 41 30 20 29 23 28 20 262

10. Matěj Bárta 2000 346-22 LMK Žďár n. Sázavou 35 39 25 20 21 31 12 15 5 29 232

11. Ondřej Matoušek 2001 337-15 LMK Chlumec n/C. 39 24 13 9 17 33 17 25 32 13 222

P30
poř. Jméno Rok nar. CZE KLUB 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. součet

1. Štěpán Rýz 2007 67-13 LMK Choceň 100 100 100 100 100 500

2. Petr váňa 2007 50-20  BVL 81 100 100 88 100 469

3. Eliška Nováková 2008 211-160 YMCA Liberec 79 100 86 100 100 465

4. Jan Lambert 2006 318-21 LMK Kopidlno 77 62 100 100 100 439

5. Dominik Maixner 2005 392-84 MK Junior klub 81 58 100 100 100 439

6. Matyáš Novák 2010 211-161 YMCA Liberec 78 97 74 71 100 420

7. Martin Fišer 2007 392-80 MK Junior klub 60 67 100 100 66 393

8. Matyáš Beran 2003 211-146 YMCA Liberec 85 83 58 94 67 387

9. Patrik Švorc 2008 318-23 LMK Kopidlno 72 43 77 100 86 378

10. Anna Budaiová 2004 94-61 YMCA Liberec 100 60 32 77 71 340

11. Jáchym Slezák 2006 392-102 MK Junior klub 48 74 76 53 71 322

12. Jan Musil 2005 392-75 MK Junior klub 54 100 55 3 78 290

13. Jiří Bílek 2007 211-149 YMCA Liberec 70 44 9 43 52 218

14. Eliška Bílková 2010 211-150 YMCA Liberec 57 46 23 71 6 203

1. Jan Bříza 2000 392-63 MK Junior klub 100 100 100 100 100 500

2. Matouš Vojtíšek 2002 392-59 MK Junior klub 54 65 100 100 83 402

3. Ondřej Popovič 2002 211-148 YMCA Liberec 51 67 76 69 86 349

4. Marek Budai 2002 211--144 YMCA Liberec 64 100 94 13 4 275

5. Patrik Glaubauf 2000 215-69 Kladno 69 40 79 60 5 253

 žáci

MAX 100 s

junioři

Starší žáci

Junioři



A3
poř. Jméno Rok nar. CZE KLUB 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. součet

1. Jan Kulich 2006 50-12  BVL 55 60 60 60 60 295

2. Patrik Švorc 2008 318-23 LMK Kopidlno 60 60 50 60 60 290

3. Kryštof Zörkler 2008 54-65 Ml. Boleslav 60 49 60 60 60 289

4. Václav Zajíc 2008 50-19  BVL 58 60 49 60 60 287

5. Aleš Malý 2005 50-18  BVL 60 41 60 60 57 278

6. Kristýna Podlipská 2009 50-14  BVL 60 55 40 60 60 275

7. Šimon Joukl 2006 318-25 LMK Kopidlno 42 60 60 52 60 274

8. Štěpán Rýz 2007 67-13 LMK Choceň 52 60 60 42 60 274

9. Vojtěch Kornhöfer 2006 222-33 LMK Sez.Ústí 56 60 32 60 60 268

10. Vojtěch Podlipský 2005 50-16  BVL 43 60 35 60 60 258

11. Petr Váňa 2007 50-20  BVL 39 60 36 60 60 255

12. Jan Handlík 2007 50-28  BVL 60 60 32 44 58 254

13. Vlastimil Samec 2006 222-30 LMK Sez.Ústí 60 45 60 21 56 242

14. Jakub Kaska 2010 50-25  BVL 36 43 47 49 60 235

15. Matěj Tichý 2003 318-19 LMK Kopidlno 32 28 60 60 50 230

16. Jan Petrák 2005 334-67 Czech Heaven 60 37 60 38 32 227

17. Jan Doležal 2003 392-78 MK Junior klub 45 14 32 60 60 211

18. Adéla Lambertová 2009 318-31 LMK Kopidlno 0 40 0 0 0 40

1. Petr Blaschka 2001 46--10 Vilémov 60 47 60 60 60 287

2. Vítek Rössler 2001 67-23 LMK Choceň 60 60 60 32 60 272

3. Jakub Procházka 2001 50-15  BVL 54 57 60 36 60 267

4. Ondřej Matoušek 2001 337-15 LMK Chlumec n/C. 17 30 60 60 23 190

5. Jan Weisgerber 2002 46-4 Vilémov 14 40 28 40 52 174

F1H
poř. Jméno Rok nar. CZE KLUB 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. součet

1. Jan Kulich 2006 50-12  BVL 120 120 120 120 120 600

2. Dominik Maixner 2005 392-84 MK Junior klub 54 120 120 120 120 534

3. Lukáš Kříž 2003 346-28 LMK Žďár n. Sázavou 120 120 120 81 72 513

4. Jan Doležal 2003 392-78 MK Junior klub 65 117 120 45 120 467

5. Jan Lambert 2006 318-21 LMK Kopidlno 70 120 25 120 120 455

6. Matěj Tichý 2003 318-19 LMK Kopidlno 60 102 79 120 87 448

7. Vlastimil Samec 2006 222-30 LMK Sez.Ústí 72 120 48 120 52 412

8. Jan Hruška 2006 205-17 K.Žehrovice 65 24 120 78 120 407

9. Jan Zajíc 2010 318-24 LMK Kopidlno 29 42 120 46 120 357

10. Václav Vencl 2003 69-29 LMK Horní Branná 75 120 60 31 70 356

11. Radek Bačina 2004 205-12 K.Žehrovice 50 30 27 96 56 259

12. Vojtěch Vencl 2004 69-31 LMK Horní Branná 88 30 0 3 47 168

13. Jan Musil 2005 392-75 MK Junior klub 32 4 0 0 0 36

1. Vítek Rössler 2001 67-23 LMK Choceň 120 120 120 120 100 580

2. Petr Blaschka 2001 46-10 Vilémov 84 55 111 98 101 449

3. Matouš Vojtíšek 2002 392-59 MK Junior klub 120 90 105 2 46 363

junioři

MAX 60s

žáci

junioři

žáci

MAX 120s



F1G
poř. Jméno Rok nar. CZE KLUB 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. součet

1. Pavel Pernica 2007 392-81 MK Junior klub 64 120 120 120 120 544

2. Vojtěch Kamenický 418-25 Terezín 100 120 120 81 90 511

3. Barbora Fišarová 2004 392-79 MK Junior klub 69 120 70 120 118 497

4. Šimon Joukl 2006 318-25 LMK Kopidlno 41 40 59 26 22 188

1. Marek Budai 2002 211-144 YMCA Liberec 93 112 71 80 77 433

V den závodu nebyl podán žádný oficiální protest.

Za správnost výsledků: Jaroslav Malenický

Žáci

MAX 120s

junioři


